,.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças SCâmara ' SimPN Presente --·-..., n

B\1{1{ .\JHl<.\1{( \.'1
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.rnt.Jeg.br

.·

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 058, Liv. 26, Fls. __ Em 23/02/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 027/2018

às 16:20hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

(
Assinatura d cionano

Autor: Vereador ALES ANDRO MA TOS DO NASCIMENTO- PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Chefe
de Gabinete e à Secretária de Turismo, para que seja analisada a
possibilidade de isenção da taxa de aluguel do anfiteatro Fernando Peres
de Farias, para Grupos e Produtores Culturais que tragam para nossa
cidade eventos culturais naquele espaço.

Sala das Sessões da Câmara hfunicipal de Barra do Garças
MT., 21 de fevereiro de 2018.

ALESSA O NASCIMENTO

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\1{({\JH>C.\1{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

fUSTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

r A presente matéria tem como objetivo, gerar mais um
incentivo para as ações voltadas à cultura e o turismo, haja vista que esse
tipo de parceria entre a Prefeitura de Barra do Garças e os que investem
em ações culturais é o único fomento que pode ser disposto nesse
momento.

Esperamos contar com a atenção dos ilustres secretários, no
atendimento desse nosso pedido.

ALESS TOS DO NASCIMENTO

ex)

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br